
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2201.01/2024 
Processo Administrativo N° 2201.01/2024-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 24/01/2024 08:55:49 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/02/2024 09:25:25 
LOTE 01 - GENEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item,: 1 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo: 
Descrição: AÇUCAR COMUM: EMBALAGEM DE 1 KG, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO 
Quahtidade: 10.500 Valor Unit.: 4,05 Valor Total: 42.525,00 
Item: 2 Unidade: KG Marca: TIO MANOEL Modelo: , 
Desdrição: ARROZ BRANCO: GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, TIPO 1, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE. EMBALAGEM DA 
ENTREGA: PACOTE DE 1KG COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE 
FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO. EMBALAGEM SECUNDARIA ACONDICIONADO EM FARDOS DE 30KG. 
Qualtidade: 7.100 Valor U1 t .500 Valor Total: 35.500,00 
Item:, 3 Unidade: KG arca: TIO MANOEL Modelo: 
Desdrição: ARROZ PARBOLIZADO: EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, TIPO 1, INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU 
IMPUREZAS, REGISTROS NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO 
PRODUTO. 
Quan:tidade: 18.900 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 94.500,00 
Item: 4 Unidade: KG Marca: TIO CHICO Modelo: 
Desctição: FEIJÃO TIPO DE CORDA: EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 1 KG, LIVRE DE IMPUREZAS, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER 0 ARMAZENAMENTO OU CONSUMO 
HUMANO, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 6.450 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 45.150,00 

Item: 5 Unidade: PCT Marca: SAO BRAZ Modelo: 

40 Descrição: FLOCOS DE MILHO: FLOCADA, PACOTE DE 500G, INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU 
OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER 0 ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MINIMA DE 3 
MESS DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 13.860 Valor Unit.: 1,67 Valor Total: 23.146,20 

Item: 6 Unidade: CX Marca: APTI Modelo: 
Descrição: AMIDO DE MILHO: EMBALAGEM DE 200G, ASPECTO PÓ FINO, COR BRANCA, ODOR E SABOR PRÓPRIO, NÃO 
DEVEIAPRESENTAR RESIDUOS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARCTEISTICO, EMBALGEM DEVE ESTAR INTACTA, PRAZO DE 
VALIdADE 10 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA. 
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 9.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Rdzão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 U.S DA CRUZ NETO ME 020 37.847.947/0001-42 317.154,70 249.821,20 Sim 

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 033 30.892.220/0001-38 305.275,00 253.999,00 1,67 Sim 

3 R M FIGUEIREDO ME 148 11.990.584/0001-06 317.154,70 259.000,00 1,97 Sim 

4 J N PESSOA EIRELI 023 21.597.654/0001-14 317.154,70 259.584,00 0,23 Sim 

5 R K1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 087 12.622.231/0001-16 317.154,70 260.000,00 0,16 Sim 

6 M F DE MELO 057 50.378.500/0001-30 317.154,70 261.500,00 0,58 Sim 

7 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 139 44.279.668/0001-95 317.154,70 265.200,00 1,41 Sim 

8 YBP COMERCIAL LIDA - ME 036 26.970.227/0001-53 309.047,00 267.950,00 1,04 Sim 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 080 12.240.925/0001-99 317.154,70 274.800,00 2,56 Sim 
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10 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 064 07.701.811/0002-40 316.561,60 280.000,00 1,89 Sim 

11 MARCELO RIBEIRO TORRES 133 02.521.841/0001-70 298.256,00 281.000,00 0,36 Sim 

12 JACQUELINE SILVA FROTA 137 46.763.015/0001-02 400.732,00 281.871,30 0,31 Não 

13 É.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 123 21.649.501/0001-73 317.154,70 284.000,00 0,76 Sim 

14 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 006 42.862.642/0001-40 317.154,70 285.000,00 0,35 Sim 

15 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 048 41.380.220/0001-75 317.154,70 285.400,00 0,14 Sim 

16 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 117 48.177.456/0001-58 300.023,00 289.800,00 1,54 sim 

17 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 037 29.048.310/0001-68 317.154,70 291.500,00 0,59 Sim 

18 G. W. DA SILVA 126 36.713.290/0001-68 317.154,70 292.400,00 0,31 Sim 

19 WS COMERCIO E SERVICOS LIDA 140 46.385.061/0001-15 317.154,70 294.300,00 0,65 Sim 

20 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 097 18.089.849/0001-49 317.154,70 299.800,00 1,87 Sim 

21 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LIDA 012 12.565.600/0001-86 317.154,70 301.296,96 0,50 Sim 

22 WERBENIA AMED DA SILVA 079 07.405.331/0001-50 317.154,70 312.254,40 3,64 Não 

23 0,MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 027 41.600.131/0001-97 317.154,70 313.500,00 0,40 Não 

24 Ci,G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 096 00.642.003/0001-29 317.154,70 315.000,00 0,48 Sim 

25 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 052 18.027.677/0001-89 317.154,70 317.154,70 0,68 Sim 

26 qtANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 072 27.141.930/0001-11 317.154,70 317.154,70 0,00 Sim 

27 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 116 19.612.832/0001-97 317.154,70 317.154,70 0,00 Sim 

28 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 034 40.501.673/0001-40 317.154,70 317.154,70 0,00 Sim 

29 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 058 26.393.753/0001-06 317.154,70 317.154,70 0,00 Sim 

30 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 022 22.818.188/0001-12 317.154,70 317.154,70 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RIzão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 047 06.890.845/0001-86 302.460,70 302.460,70 Sim 

INABILITADOS 

Rdzão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ALMEIDA SERVICOS E LOCACOES LIDA 029 42.343.751/0001-50 317.154,70 255.300,00 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/02/2024 09:25:26 
LOTE 02- GENEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1° Unidade: PCT Marca: DONA CLARA Modelo: DONA CLARA 

Descri4o: COLORIFICO: EMBALAGEM PRIMÁRIA PACOTE DE 100G. PRODUTO A PARTIR DE URUCUM, VALIDADE MINIMA 
DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantiaade: 5.940 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 5.346,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: LIZA Modelo: LIZA * 
Descrieão: OLEO DE SOJA REFINADO: EMBALAGEM PLÁSTICO (PET) DE 900 ML, NA() AMASSADA, REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 3.150 Valor Unit.: 6,95 Valor Total: 21.892,50 

Item: 3 Unidade: KG Marca: ATLÂNTICO Modelo: ATLÂNTICO 

Descrig.to: SAL REFINADO IODADO: EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 1 KG, SEM IMPUREZAS, REGISTROS DO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSTITUÍDO DE ACORDO COM AO DECRETO 75.697/75 -MS. 
Quantidade: 950 Valor Unit.: 0,59 Valor Total: 560,50 

Item: 4 Unidade: UND Marca: FOLHA VERDE Modelo: FOLHA VERDE 

DescrigAo: TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO: EMBALAGEM PRIMARIA (PET) DE 500ML, TEMPERO COMPLETO VERDE, 
COMPciSTO DE COENTRO, CEBOLA, SALSA, ALHO E SAL, SEM PIMENTA, INVIOLADO, LIVRE DE IMPUREZAS, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER O ARMAZENAM NTO OU CONSUMO 
HUMANO, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 2.065 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 2.787,7511/4A
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Item: 5 Unidade: UND Marca: PRAMESA Modelo: PRAMESA 
Descrição: MOLHO DE TOMATE: EMBALAGEM SACHE DE 340G, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE 
FR*OS DO TOMATEIRO, PENEIRADO SEM PELES E SEM SEMENTES. PODENDO CONTER OS SEGUINTES INGREDIENTES: 
OLEOS VEGETAIS/ AZEITE DE OLIVA, SAL, AÇÚCAR, VEGETAIS, (CEBOLA E ALHO), ESPECIARIAS (SALSA, CEBOLINHA, 
MANJERICRO, LOURO E OREGANO). 
Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 1,26 Valor Total: 6.930,00 
Item; 6 Unidade: UND Marca: FUGINI Modelo: FUGINI 
Desdrigão: MILHO VERDE EM CONSERVA: EMBALAGEM EM SACHÉ DE 340G, SIMPLES, GRÃOS INTEIROS, IMERSO EM 
LIQUIDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES. 
Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 16.500,00 

Razão Social 

1 R M FIGUEIREDO ME 

2 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 

3 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 

4 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 

5 G1MC COMERCIO DE ALIMENTOS 

6 M F DE MELO 

7 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 

8 Ylf3P COMERCIAL LTDA - ME 

9 U.S DA CRUZ NETO ME 

10 A.,ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 

11 G, W. DA SILVA 

12 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 

13 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 

14 Wt COMERCIO E SERVICOS LTDA 

15 J N PESSOA EIRELI 

16 MARCELO RIBEIRO TORRES 

17 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

18 J. 61. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

19 JACQUELINE SILVA FROTA 

20 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

21 UB IR COMERCIO DE ALIMENTOS 

22 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

23 MAiVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 

24 WERBENIA AMED DA SILVA 

25 FRiANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

26 D q, DE ALMEIDA DIOGENES-ME 

27 ACpERVICOS E EMPREENDIMENTOS 

28 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 

29 MA,COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

Razão Social 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 

Razpo Social 

ALMEIDA SERVICOS E LOCACOES LTDA 

Geradovm: 28/02/2024 16:04:13 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

127 11.990.584/0001-06 82.173,90 54.016,75 Sim 

142 12.622.231/0001-16 82.173,90 59.900,00 10,89 Sim 

147 44.279.668/0001-95 82.173,90 60.500,00 1,00 Sim 

113 42.862.642/0001-40 82.173,90 61.800,00 2,15 Sim 

077 30.892.220/0001-38 81.115,20 62.000,00 0,32 Sim 

088 50.378.500/0001-30 82.173,90 64.000,00 3,23 Sim 

006 29.048.310/0001-68 82.173,90 65.800,00 2,81 Sim 

140 26.970.227/0001-53 81.610,00 69.000,00 4,86 Sim 

076 37.847.947/0001-42 82.173,90 70.000,00 1,45 Sim 

133 07.701.811/0002-40 81.942,85 72.000,00 2,86 Sim 

097 36.713.290/0001-68 82.173,90 73.500,00 2,08 Sim 

005 41.380.220/0001-75 82.173,90 73.900,00 0,54 Sim 

109 48.177.456/0001-58 81.932,70 75.500,00 2,17 Sim 

056 46.385.061/0001-15 82.173,90 76.000,00 0,66 Sim 

010 21.597.654/0001-14 82.173,90 76.800,00 1,05 Sim 

145 02.521.841/0001-70 77.057,80 77.057,80 0,34 Sim 

114 21.649.501/0001-73 82.173,90 77.800,00 0,96 Sim 

036 12.565.600/0001-86 82.173,90 78.065,20 0,34 Sim 

143 46.763.015/0001-02 104.058,00 79.000,00 1,20 Não 

065 18.089.849/0001-49 82.173,90 81.400,00 3,04 Sim 

002 19.612.832/0001-97 82.173,90 82.173,90 0,95 Sim 

078 12.240.925/0001-99 82.173,90 82.173,90 0,00 Sim 

019 18.027.677/0001-89 82.173,90 82.173,90 0,00 Sim 

035 07.405.331/0001-50 82.173,90 82.173,90 0,00 Não 

075 27.141.930/0001-11 82.173,90 82.173,90 0,00 Sim 

003 00.642.003/0001-29 82.173,90 82.173,90 0,00 Sim 

085 22.818.188/0001-12 82.173,90 82.173,90 0,00 Sim 

072 40.501.673/0001-40 82.173,90 82.173,90 0,00 Sim 

023 26.393.753/0001-06 82.173,90 82.173,90 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME 

046 06.890.845/0001-86 82.173,90 82.173,90 Sim 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME 

028 42.343.751/0001-50 82.173,90 5.000,00 Sim 
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LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/02/2024 09:25:27 
LOTE 03- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
ltemi 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: 
Descrição: ABÓBORA/JERIMUM: TAMANHO MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 2 KG, COLORAÇÃO UNIFORME, SEM PARTES 
ESCÚRAS OU FURADAS, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E 
CONSERVAÇÃO, POLPA FIRME, LIVRE DE SUJIDADES. 
Quantidade: 2.700 Valor Unit.: 2,41 Valor Total: 6.507,00 
Item: 2 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: 
Desclição: ALHO BRANCO EM CABEÇA: INTEGRO E FRESCO, TAMANHO MÉDIO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONtERVAÇÃO. 
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 18,49 Valor Total: 20.339,00 

Item: 3 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: 

S Desctição: BATATA INGLESA: LAVADA, LISA DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FISICA 
OU MECÂNICA, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 4.900 Valor Unit.: 7,00 

• 

Valor Total: 34.300,00 
Item:°4 Unidade: DZ Marca: IN NATURA Modelo: 
DescrMo: BANANA PRATA: ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM 
FISICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER 
GRAÚDA. 
Quantidade: 14.100 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 45.120,00 
Item: 5 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: 
Descrição: BETERRABA: 18 QUALIDADE, FRESCA COMPACTA E FIRME, ISENTAS DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, 
TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, COM GRAU DE MATURAÇÃO QUE SUPORTE 
MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS ATÉ 0 CONSUMO. 
Quantidade: 1.610 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 4.025,00 

Item: 6 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: 

Descrkão: CEBOLA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FISICA 
OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES, SEM MANCHAS E COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO 
SER GRAÚDA. 
Quantidade: 3.450 Valor Unit.: 4,65 Valor Total: 16.042,50 

Item: 7 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: 
Descrição: CENOURA: CENOURA ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM 
LESÕES DE ORIGEM FISICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, 
DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantipade: 4.900 Valor Unit.: 5,36 Valor Total: 26.264,00 

Item: 8 Unidade: PCT Marca: IN NATURA Modelo: 
Descrição: CHEIRO VERDE: FRESCO, DE 10 QUALIDADE, DE TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM 
DESENVOLVIDA, DE QUALIDADE FIRME E INTACTA. ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERILA TERROSO E UMIDADE 
EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADOS 
EM EMBALAGENS PLÁSTICOS ADEQUADAS DE NO MINIMO 200G. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 7.200,00 

Item: 9 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: 

Descq.ão: MAÇÃ: ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FISICA OU 
MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 9.700 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 87.300,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Raido Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 122 44.279.668/0001-95 311.061,00 247.097,50 Sim 

2 J N PESSOA EIRELI 068 21.597.654/0001-14 311.061,00 247.449,80 0,14 Sim 

3 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 079 48.177.456/0001-58 309.025,00 249.800,00 0,95 Sim 

4 R M FIGUEIREDO ME 088 11.990.584/0001-06 311.061,00 252.000,00 0,58 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 096 12.622.231/0001-16 311.061,00 254.500,00 0,99 Sim 

6 U.S DA CRUZ NETO ME 121 37.847.947/0001-42 311.061,00 258.600,00 1,61 Sim 

7 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 129 22.818.188/0001-12 311.061,00 261 150,00 0,99 Sim 
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8 MARCELO RIBEIRO TORRES 048 02.521.841/0001-70 293.355,00 261.800,00 0,25 Sim 

9 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 120 29.048.310/0001-68 311.061,00 272.128,50 3,95 Sim 

10 M F DE MELO 081 50.378.500/0001-30 311.061,00 275.000,00 1,06 Sim 

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 053 30.892.220/0001-38 307.976,00 278.400,00 1,24 Sim 

12 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 132 21.649.501/0001-73 311.061,00 279.200,00 0,29 Sim 

13 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LIDA 123 12.565.600/0001-86 311.061,00 280.200,00 0,36 Sim 

14 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 148 41.380.220/0001-75 311.061,00 280.400,00 0,07 Sim 

15 G. W. DA SILVA 072 36.713.290/0001-68 311.061,00 287.200,00 2,43 Sim 

16 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 035 42.862.642/0001-40 311.061,00 289.800,00 0,91 Sim 

17 GRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 102 40.501.673/000140 311.050,00 311.050,00 7,33 Sim 

18 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 093 19.612.832/0001-97 311.061,00 311.061,00 0,00 Sim 

19 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 144 12.240.925/0001-99 311.061,00 311.061,00 0,00 Sim 

20 LITERAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 018 18.089.849/0001-49 311.061,00 311.061,00 0,00 Sim 

21 PRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 074 27.141.930/0001-11 311.061,00 311.061,00 0,00 Sim 

22 G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME 046 00.642.003/0001-29 311.061,00 311.061,00 0,00 Sim 

23 WERBENIA AMED DA SILVA 091 07.405.331/0001-50 311.061,00 311.061,00 0,00 Não 

24 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 076 26.393.753/0001-06 311.061,00 311.061,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 008 07.701.811/0002-40 310.656,40 310.656,40 Sim 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 057 06.890.845/0001-86 311.061,00 311.061,00 0,1302 Sim 

INABILITADOS 

Rpzão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ALMEIDA SERVICOS E LOCACOES LIDA 104 42.343.751/0001-50 311.061,00 242.100,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/02/2024 09:25:27 
LOTE 04- GÊNEROS ALIMENTiCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo: ESTRELA 

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER: EMBALAGEM PACOTE DE 350G, COM DUPLA EMBALAGEM, RICO 
EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS. 
Quantidade: 7.700 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 33.880,00 

Item: 2 Unidade: PCT Marca: DA CASA Modelo: DA CASA 

Descrição: PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO HAMBURGUER: PRODUTO FRESCO, OBTIDO NO PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO 
ADEQUADO DA MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, AGUA, SAL, GORDURA. NÃO 
APRESENTAR ODOR DE FERMENTAÇÃO OU FUMAÇA, PACOTES COM 10 UNIDADES. 
Quanti ade: 22.300 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 80.280,00 

Item: 3 Unidade: PCT Marca: SUPRADELI Modelo: SUPRADELI 

Descrião: MACARRÃO: TIPO ESPAGHETTI, EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400G, LONGO FINO, INVIOLADOS, 
SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTOS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA 
DATA bA ENTREGA DO PRODUTO. 
QuantiCiade: 15.100 Valor Unit.: 2,29 Valor Total: 34.579,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R M FIGUEIREDO ME 040 11.990.584/0001-06 227.060,00 148.739,00 Sim 

2 U.S DA CRUZ NETO ME 142 37.847.947/0001-42 227.060,00 179.897,00 20,95 Sim 

3 J N PESSOA EIRELI 108 21.597.654/0001-14 227.060,00 180.930,00 0,57 SIM 

4 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 146 44.279.668/0001-95 227.060,00 185. 00,00 2,25 Sim 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

5 M F DE MELO 024 50.378.500/0001-30 227.060,00 188,049,00 1,65 Sim 

6 iR N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 015 12.622.231/0001-16 227.060,00 189.500,00 0,77 Sim 

7 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 086 22.818.188/0001-12 227.060,00 191.140,00 0,87 Sim 

8 )2k.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 066 07.701.811/0002-40 226.609,00 192.800,00 0,87 Sim 

9 MARCELO RIBEIRO TORRES 029 02.521.841/0001-70 213.900,00 196.800,00 2,07 Sim 

10 YBP COMERCIAL LIDA - ME 110 26.970.227/0001-53 225.150,00 197.400,00 0,30 Sim 

11 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 102 42.862.642/0001-40 227.060,00 201.000,00 1,82 Sim 

12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 012 30.892.220/0001-38 225.920,00 201.300,00 0,15 Sim 

13 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 104 41.600.131/0001-97 227.060,00 202.634,99 0,66 Não 

14 JACQUELINE SILVA FROTA 145 46.763.015/0001-02 289.488,00 202.856,00 0,11 Não 

15 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 105 21.649.501/0001-73 227.060,00 204.000,00 0,56 Sim 

16 J? M. V. SANTANA COMERCIAL LIDA 128 12.565.600/0001-86 227.060,00 204.354,00 0,17 Sim 

17 JpR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 075 41.380.220/0001-75 227.060,00 206.000,00 0,81 Sim 

18 q. W. DA SILVA 076 36.713.290/0001-68 227.060,00 220.800,00 7,18 Sim 

19 WS COMERCIO E SERVICOS LIDA 027 46.385.061/0001-15 227.060,00 221.000,00 0,09 Sim 

20 WERBENIA AMED DA SILVA 048 07.405.331/0001-50 227.060,00 222.172,80 0,53 Não 

21 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 140 48.177.456/0001-58 225.150,00 225.150,00 1,34 Sim 

22 13,G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 129 00.642.003/0001-29 227.060,00 227.060,00 0,85 Sim 

23 IAA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 117 26.393.753/0001-06 227.060,00 227.060,00 0,00 Sim 

24 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LIDA 020 18.089.849/0001-49 227.060,00 227.060,00 0,00 Sim 

25 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 058 19.612.832/0001-97 227.060,00 227.060,00 0,00 Sim 

26 FiliANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 036 27.141.930/0001-11 227.060,00 227.060,00 0,00 Sim 

27 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 123 12.240.925/0001-99 227.060,00 227.060,00 0,00 Sim 

28 FlkANCIE DE CARVALHO MENDES ME 078 29.048.310/0001-68 227.060,00 227.060,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Rizão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 003 06.890.845/0001-86 227.060,00 227.060,00 Sim 

INABILITADOS 

Rizão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ALVEIDA SERVICOS E LOCACOES LIDA 069 42.343.751/0001-50 227.060,00 180.100,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/02/2024 09:25:27 
LOTE 05- GÈNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CAMARA Modelo: CAMARA 

Descrição: CARNE BOVINA MO1DA PCT 500G: EMBALGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE 500G, CONGELADA DE 1° QUALIDADE, 
EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PRODUTO SEM OSSO, TEOR MÁXIMO DE GORDURA PERMITIDO POR 
LEGISI:-AÇÃO, SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUAISQUER CARACTERISTICA QUE INVIABILIZE 0 CONSUMO HUMANO. 
Quantidade: 20.400 Valor Unit.: 5,29 Valor Total: 107.916,00 

Item: 2 Unidade: KG Marca: AVIGRAN Modelo: AVIGRAN 

Descrição: FRANGO CONGELADO: INTEIRO E PESADO ANTES DO CONGELAMENTO, COM ETIQUETA DE PESO, NÃO 
ULTRAPASSAR 15 DIAS DO CONGELAMENTO. 
Quantidade: 18.200 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 172.900,00 

Item: 3 Unidade: KG Marca: FRIATO Modelo: FRIATO 

Descrição: FRANGO - FILE DE PEITO CONGELADO: SEM OSSO, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICO. SACO DE 
POLIETILENO OU POLIPROPILENO, SEM CRISTAIS DE GELO, CONTENDO DATA DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES A 
PARTIR DA DATA DE ENTREGA). 
Quantidade: 5.200 Valor Unit.: 16,50 Valor Total: 85.800,00 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

pazão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R M FIGUEIREDO ME 045 11.990.584/0001-06 463.036,00 366.616,00 Sim 

2 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 027 44.279.668/0001-95 463.036,00 370.500,00 1,06 Sim 

3 U.S DA CRUZ NETO ME 051 37.847.947/0001-42 463.036,00 381.000,00 2,83 Sim 

4 çmc COMERCIO DE ALIMENTOS 086 30.892.220/0001-38 674.840,00 390.000,00 2,36 Sim 

5 'BP COMERCIAL LTDA - ME 009 26.970.227/0001-53 447.400,00 395.600,00 1,44 Sim 

6 JACQUELINE SILVA FROTA 095 46.763.015/0001-02 557.292,00 400.488,00 1,24 Não 

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 082 12.622.231/0001-16 463.036,00 402.100,00 0,40 Sim 

8 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 014 42.862.642/0001-40 463.036,00 404.600,00 0,62 Sim 

9 L1F S COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 068 15.099.833/0001-29 463.036,00 405.000,00 0,10 Não 

10 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 119 22.818.188/0001-12 463.036,00 409.500,00 1,11 Sim 

11 MARCELO RIBEIRO TORRES 132 02.521.841/0001-70 437.560,00 410.500,00 0,24 Sim 

12 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 128 48.177.456/0001-58 411.920,00 411.920,00 0,35 Sim 

13 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 144 41.380.220/0001-75 463.036,00 415.800,00 0,94 Sim 

14 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 013 21.649.501/0001-73 463.036,00 416.000,00 0,05 Sim 

15 J.M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 023 12.565.600/0001-86 463.036,00 416.732,40 0,18 Sim 

16 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 096 40.501.673/0001-40 463.036,00 417.000,00 0,06 Sim 

17 aim. DA SILVA 011 36.713.290/0001-68 463.036,00 419.900,00 0,70 Sim 

18 M:F DE MELO 116 50.378.500/0001-30 463.036,00 428.000,00 1,93 Sim 

19 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 080 41.600.131/0001-97 463.036,00 462.836,00 6,14 Não 

20 D 6 DE ALMEIDA DIOGENES-ME 124 00.642.003/0001-29 463.036,00 463.036,00 0,04 Sim 

21 LITERAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 069 18.089.849/0001-49 463.036,00 463.036,00 0,00 Sim 

22 WERBENIA AMED DA SILVA 015 07.405.331/0001-50 463.036,00 463.036,00 0,00 Não 

23 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 110 26.393.753/0001-06 463.036,00 463.036,00 0,00 Sim 

24 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 049 46.385.061/0001-15 463.036,00 463.036,00 0,00 Sim 

25 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 136 12.240.925/0001-99 463.036,00 463.036,00 0,00 Sim 

26 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 125 27.141.930/0001-11 463.036,00 463.036,00 0,00 Sim 

27 UB IR COMERCIO DE ALIMENTOS 008 19.612.832/0001-97 463.036,00 463.036,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Ra4Ao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME 

A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 098 07.701.811/0002-40 462.598,00 462.598,00 Sim 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 060 06.890.845/0001-86 463.036,00 463.036,00 0,0947 Sim 

INABILITADOS 

Razto Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ALMEIDA SERVICOS E LOCACOES LIDA 034 42.343.751/0001-50 463.036,00 368.100,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/02/2024 16:04:13 
LOTE 06- GÉNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: BDJA Marca: SONOVO Modelo: SONOVO 
Descrição: OVO DE GALINHA: SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO APROXIMADAMENTE 60G, EMBALAGEM 
EM LAMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODOROS E SECOS, EM CAIXILHOS OU DIVISÓRIOS CELULARES PARA 30 UNIDADES, 
COM CERTIFICAÇÃO. 
Quantidade: 7.260 Valor Unit.: 16,04 Valor Total: 116.450,40 

CLASSIFICAÇÃO 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Rua° Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME 

1 R M FIGUEIREDO ME 094 11.990.584/0001-06 168.940,20 116.450,40 Sim 

2 yBP COMERCIAL LTDA - ME 038 26.970.227/0001-53 166.980,00 117.975,00 1,31 Sim 

3 U.S DA CRUZ NETO ME 102 37.847.947/0001-42 168.940,20 119.134,00 0,98 Sim 

4 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 104 44.279.668/0001-95 168.940,20 122.000,00 2,41 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 019 12.622.231/0001-16 168.940,20 123.000,00 0,82 Sim 

6 G. W. DA SILVA 126 36.713.290/0001-68 168.940,20 136.500,00 10,98 Sim 

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 141 30.892.220/0001-38 203.280,00 139.800,00 2,42 Sim 

8 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 008 42.862.642/0001-40 168.940,20 143.200,00 2,43 Sim 

9 rRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 128 29.048.310/0001-68 168.940,20 145.200,00 1,40 Sim 

10 WERBENIA AMED DA SILVA 023 07.405.331/0001-50 168.940,20 148.000,00 1,93 Não 

11 EIR.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 036 21.649.501/0001-73 168.940,20 151.200,00 2,16 Sim 

12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 028 12.565.600/0001-86 168.940,20 152.200,00 0,66 Sim 

13 AR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 049 41.380.220/0001-75 168.940,20 152.600,00 0,26 Sim 

14 J NI PESSOA EIRELI 083 21.597.654/0001-14 168.940,20 153.000,00 0,26 Sim 

15 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 119 40.501.673/0001-40 168.795,00 158.000,00 3,27 Sim 

16 MARCELO RIBEIRO TORRES 053 02.521.841/0001-70 160.446,00 158.400,00 0,25 Sim 

17 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 130 48.177.456/0001-58 168.940,20 163.000,00 2,90 Sim 

18 D p DE ALMEIDA DIÓGENES-ME 117 00.642.003/0001-29 168.940,20 168.940,20 3,64 Sim 

19 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 021 26.393.753/0001-06 168.940,20 168.940,20 0,00 Sim 

20 FlIANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 062 27.141.930/0001-11 168.940,20 168.940,20 0,00 Sim 

21 Ao SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 112 22.818.188/0001-12 168.940,20 168.940,20 0,00 Sim 

22 J 1 1 DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 075 12.240.925/0001-99 168.940,20 168.940,20 0,00 Sim 

23 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 037 46.385.061/0001-15 168.940,20 168.940,20 0,00 Sim 

24 LITERAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 095 18.089.849/0001-49 168.940,20 168.940,20 0,00 Sim 

25 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 026 19.612.832/0001-97 168.940,20 168.940,20 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Ração Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

M F. DE MELO 097 50.378.500/0001-30 168.940,20 113.256,00 Sim 

A.A.NCHIETA CHAVES JUNIOR ME 113 07.701.811/0002-40 168.867,60 168.867,60 49,1026 Sim 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 106 06.890.845/0001-86 168.940,20 168.940,20 0,0430 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ALMEIDA SERVICOS E LOCACOES LTDA 092 42.343.751/0001-50 168.940,20 118.500,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/02/2024 09:25:27 
LOTE 07- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: BETANIA Modelo: BETANIA 

Descriggo: LEITE EM P6 INTEGRAL: EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 200G, LIVRES DE INSETOS, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM TORNA-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO OU 
COMPROMETER 0 ARMAZENAMENTO. 
Quantidede: 7.700 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 42.350,00 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R M FIGUEIREDO ME 011 11.990.584/0001-06 53.977,00 42.350,00 Sim 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

2 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 042 07.701.811/0002-40 53.900,00 42.600,00 0,59 Sim 
3, U.S DA CRUZ NETO ME 054 37.847.947/0001-42 53.977,00 42.800,00 0,47 Sim 
4'AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 022 22.818.188/0001-12 179.179,00 44.250,00 3,39 Sim 

N PESSOA EIRELI 071 21.597.654/0001-14 53.977,00 44.800,00 1,24 Sim 
6:JACQUELINE SILVA FROTA 118 46.763.015/0001-02 61.600,00 46.000,00 2,68 Não 
7 tryl F DE MELO 053 50.378.500/0001-30 53.977,00 46.200,00 0,43 Sim 
8 1YBP COMERCIAL LIDA - ME 070 26.970.227/0001-53 53.900,00 47.355,00 2,50 Sim 
9 j.IBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 004 41.380.220/0001-75 53.977,00 48.300,00 2,00 Sim 

10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 097 21.649.501/0001-73 53.977,00 48.500,00 0,41 Sim 
11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LIDA 086 12.565.600/0001-86 53.977,00 48.700,00 0,41 Sim 
12 MARCELO RIBEIRO TORRES 037 02.521.841/0001-70 50.820,00 50.820,00 4,35 Sim 
13 G. W. DA SILVA 125 36.713.290/0001-68 53.977,00 51.200,00 0,75 Sim 
14 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 031 40.501.673/0001-40 53.900,00 53.500,00 4,49 Sim 
15 WERBENIA AMED DA SILVA 099 07.405.331/0001-50 53.977,00 53.700,00 0,37 Não 
16 ÓrAc COMERCIO DE ALIMENTOS 024 30.892.220/0001-38 53.900,00 53.900,00 0,37 Sim 
17 ORANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 002 48.177.456/0001-58 53.900,00 53.900,00 0,00 Sim 
18 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 102 41.600.131/0001-97 53.977,00 53.977,00 0,14 Não 
19 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 094 29.048.310/0001-68 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 
20 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 012 18.089.849/0001-49 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 
21 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 137 44.279.668/0001-95 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 
22 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 005 26.393.753/0001-06 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 
23 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 136 19.612.832/0001-97 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 
24 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 120 42.862.642/0001-40 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 
25 DG DE ALMEIDA DI6GENES-ME 019 00.642.003/0001-29 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 
26 WWI COMERCIAL DE PAPELARIA E 105 18.027.677/0001-89 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 
27 WS COMERCIO E SERVICOS LIDA 132 46.385.061/0001-15 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 
28 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 147 27.141.930/0001-11 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 
29 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 057 12.240.925/0001-99 53.977,00 53.977,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 119 12.622.231/0001-16 53.977,00 38.000,00 Sim 
MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 116 06.890.845/0001-86 53.977,00 53.977,00 42,0447 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
ALMEIDA SERVICOS E LOCACOES LIDA 108 42.343.751/0001-50 53.977,00 40.000,00 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/02/2024 09:25:28 
LOTE 08- GÈNEROS ALIMENTiCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 I Unidade: KG Marca: so polpa Modelo: 
DescriAo: POLPA DE FRUTA: SABORES (ACEROLA, GOIABA, MANGA E CAJU), CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE 
CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1 KG, CONSTAR DATA 
DE FABRICAÇAO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES E N° DO REGISTRO DO MAPA. 
Quantidade: 12.500 Valor Unit.: 5,39 Valor Total: 67.375,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 

1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 

2 ¡ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 

3M F DE MELO 

4 iYBP COMERCIAL LIDA - ME 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 

6 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 

7 R M FIGUEIREDO ME 

8 U.S DA CRUZ NETO ME 

9 G. W. DA SILVA 

10 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 

4. 11 e1/4.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 

12 WERBENIA AMED DA SILVA 

13 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 

14 .)ACQUELINE SILVA FROTA 

15 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 
16 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

17 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LIDA 

18 ÇMC COMERCIO DE ALIMENTOS 

19 MARCELO RIBEIRO TORRES 

20 EIRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 

21 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

22 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 

23 WS COMERCIO E SERVICOS LIDA 

24 LITERAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

25 J N PESSOA EIRELI 

26 C%G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 

27 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

do 28 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 

29 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

30 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 

Rtizão Social 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 

Razão Social 

ALMEIDA SERVICOS E LOCACOES LIDA 

ASSOCIACAO DE PRODUTORES DA 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME 

126 33.634.178/0001-43 177.500,00 67.375,00 Sim 

043 44.279.668/0001-95 177.500,00 72.000,00 6,86 Sim 

037 50.378.500/0001-30 177.500,00 75.000,00 4,17 Sim 

112 26.970.227/0001-53 175.000,00 78.125,00 4,17 Sim 

086 12.622.231/0001-16 177.500,00 84.000,00 7,52 Sim 

096 29.048.310/0001-68 177.500,00 85.937,50 2,31 Sim 

143 11.990.584/0001-06 177.500,00 88.500,00 2,98 Sim 

098 37.847.947/0001-42 177.500,00 89.800,00 1,47 Sim 

052 36.713.290/0001-68 177.500,00 105.000,00 16,93 Sim 

118 22.818.188/0001-12 177.500,00 115.600,00 10,10 Sim 

148 07.701.811/0002-40 177.375,00 121.600,00 5,19 Sim 

050 07.405.331/0001-50 177.500,00 124.300,00 2,22 Não 

016 48.177.456/0001-58 125.000,00 125.000,00 0,56 Sim 

003 46.763.015/0001-02 179.000,00 128.625,00 2,90 Não 

129 41.380.220/0001-75 177.500,00 159.300,00 23,85 Sim 

094 21.649.501/0001-73 177.500,00 159.500,00 0,13 Sim 

019 12.565.600/0001-86 177.500,00 159.750,00 0,16 Sim 

099 30.892.220/0001-38 177.500,00 167.000,00 4,54 Sim 

133 02.521.841/0001-70 167.500,00 167.500,00 0,30 Sim 

095 40.501.673/0001-40 177.375,00 177.375,00 5,90 Sim 

122 26.393.753/0001-06 177.500,00 177.500,00 0,07 Sim 

059 19.612.832/0001-97 177.500,00 177.500,00 0,00 Sim 

123 46.385.061/0001-15 177.500,00 177.500,00 0,00 Sim 

045 18.089.849/0001-49 177.500,00 177.500,00 0,00 Sim 

041 21.597.654/0001-14 177.500,00 177.500,00 0,00 Sim 

006 00.642.003/0001-29 177.500,00 177.500,00 0,00 Sim 

049 27.141.930/0001-11 177.500,00 177.500,00 0,00 Sim 

125 42.862.642/0001-40 177.500,00 177.500,00 0,00 Sim 

105 12.240.925/0001-99 177.500,00 177.500,00 0,00 Sim 

074 18.027.677/0001-89 177.500,00 177.500,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

093 06.890.845/0001-86 177.500,00 177.500,00 Sim 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

005 42.343.751/0001-50 177.500,00 60.000,00 Sim 

108 43.458.048/0001-50 177.500,00 62.250,00 3,7500 Não 
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